様式第１０号（第１４条関係）

オートロック解錠方法（変更）届

  年  月  日

堺市上下水道事業管理者 殿

届出者

                  所在地又は住所

                  商号又は名称

                        代 表 者 氏 名

                  電 話 番 号 （    ）   －

オートロックの解錠方法（解錠方法の変更）を、堺市上下水道局貯水槽方式の住居専用建物等における各

戸検針・徴収等に関する要綱第１４条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

対象建物

お客様番号(親メーター)

所在地

名 称

解錠方法

□ １ 暗証番号の入力による解錠  (暗証番号        )

□ ２ 貸与した鍵による解錠

□ ３ 管理責任者に連絡して解錠

□ ４ 下記の居住者に連絡して解錠

□ ５ 下記の者に連絡して解錠

（連絡先）

住  所

氏  名

電話番号

注

１ 該当する項目の□をチェックすること。

２ 必ず１から５のいずれかの方法とすること。

３ 上記１の場合は、暗証番号も記入すること。

４ 上記４・５の場合は、連絡先を記入すること。